



Maa- ja metsätalousministeriölle

LAUSUNTO KEMERA-LAIN MUUTTAMISESTA, LAUSUNTOPYYNTÖ MMM018:00/2018

Viite:

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi kestävä metsätalouden määräaikaisen rahoituslain muuttamisesta.

Etämetsänomistajien Liitto kiittää mahdollisuudesta lausua näkökantansa ehdotukseen Kemera-lain muuttamiseksi automaattista päätöksentekoa varten.

Lausunto

Etämetsänomistajien Liitto puoltaa ehdotettuja muutoksia ja näkee päätösten automatisoinnin olevan mielenkiintoinen uusi keino, jolla on mahdollista sekä laskea yleisimpien Kemera-tukien hallinnollisia kustannuksia että parantaa palvelua metsänomistajalle. Liitto korostaa, että palvelun parantaminen metsänomistajalle on vähintään yhtä tärkeä tavoite päätösten automatisoinnille kuin hallinnon tehostaminen.

Perustelut

Automaattinen päätöksenteko on uusi ja mielenkiintoinen tapa kehittää hallinnon prosesseja. Lakimuutos, joka mahdollistaa automaattisen päätöksenteon tietyissä potentiaalisimmissa Kemera-lajeissa on hyvä askel oikeaan suuntaan. Nykyinen esittelyyn pohjautuva menettely on turhan raskas ja yksinkertaisissa rutiinipäätöksissä työtehtävänä turhauttava. Metsänomistajan näkökulmasta tukihakemuksen käsittelyn runsas käsityö aiheuttaa palvelun laatuun suuria vaihteluita.

Päätösten automatisoinnilla on mahdollista sekä tehostaa hallinnon prosesseja että parantaa metsänomistajan palvelua. Ehdotus ei ota suoraan kantaa siihen, miten muutos vaikuttaisi metsänomistajan palveluun. Oletamme, että automatisointi voisi esimerkiksi lyhentää hakemusten keskimääräistä päätösaikaa. Palvelun parantuminen automatisoinnin yhteydessä ei kuitenkaan ole itsestään selvää. Siksi myös metsänomistajan palvelukokemuksen tulee olla mukana automatisoinnin suunnittelussa.

Helsingissä 9.8.2018

Etämetsänomistajien Liitto ry

Etelä-Pohjanmaan Mettälliset ry

Hämeenlinnan Seudun Metsätilanomistajat ry

Kajaanin Seudun Metsänomistajat ry



Kokkolan Seudun Metsätilanomistajat ry
Kouvolan Seudun Metsätilanomistajat ry
Meri-Lapin etämetsänomistajat ry
Meän Mettäkerho ry
Napapiirin metsänomistajat ry
Oulun Seudun Metsätilanomistajat ry
Pieksamäen Metsänomistajat ry
Pohjanmaan Metsänomistajat POMO ry
Päijät-Hämeen Metsänomistajat ry
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry
Riihimäen - Hyvinkään Seudun Metsätilanomistajat ry
Saimaan Metsänomistajat ry
Satakunnan Metsänomistajat ry
Savonlinnan Seudun Metsänomistajat ry
Tampereen Seudun Metsänomistajat ry
Turun Seudun Metsänomistajat ry

Lisätietoja:

Jaakko Temmes, puheenjohtaja
jaakko.temme@etamol.fi
p. 045 670 1581

Rauno Numminen, toiminnanjohtaja
rauno.numminen@etamol.fi
p. 0500 328 333

Etämetsänomistajien Liitto ry
Itsenäisyydenkatu 37
28100 PORI